Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 Вороковская средняя общеобразовательная школа

по ОКУД

по ОКПО 50680939

   Номер Дата
 ПРИКАЗ  01-06-139/2 22.07.2025

(распоряжение)

Об утверждении положения об оплате труда

На основании постановления администрации Казачинского района №192-п от 19.06.2025 О
внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 12.02.2024 №
57-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных
бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Отделу образования администрации
Казачинского района», постановления администрации Казачинского района №207-п от
25.06.2025 О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от
14.04.2022 № 140-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления
выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и
качества труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Отделу
образования администрации Казачинского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об оплате труда работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Вороковской средней общеобразовательной школы.
Приложение 3 к коллективному договору.
2. Утвердить положение о видах, условиях, размере и порядке установления выплат
стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества
труда работников МБОУ Вороковской СОШ
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель:
Директор школы

Лазарева Л.Н.
 должность подпись расшифровка подписи

стр. 1 из 1